
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  165 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

NOMINA DIPENDENTI DI RUOLO TITOLARI DI SPECIFICHE 
RESPONSABILITA' PRESSO L'AREA ATTIVITA' FINANZIARIE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

11/03/2024

 182

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 LILIANA BENEDETTO11/03/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 165 DEL 11/03/2024 

 

 

OGGETTO: 

NOMINA DIPENDENTI DI RUOLO TITOLARI DI SPECIFICHE RESPONSABILITA' PRESSO L'AREA 

ATTIVITA' FINANZIARIE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ FINANZIARIE 

 

  
Visto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per gli anni 2023 -2024 -2025 sottoscritto in data 

20/12/2023; 

 

Atteso che all’articolo 12 del sopra menzionato Contratto vengono stabilite e normate le “Risorse 

destinate all’esercizio di compiti che comportano specifiche responsabilità”; 

 

Visto lo schema delle pesature delle specifiche responsabilità che rinviene dal Contratto Collettivo 

Decentrato Integrativo per gli anni 2019/2020/2021; 

 

Rilevata la necessità di procedere con la nomina vera e propria dei dipendenti di ruolo presso l’Area che 

sono stati individuati quali beneficiari di tale indennità; 

 

Considerato, quindi, che all’interno dell’Area Attività Finanziarie, dal 01/01/2024, la 

dipendente individuata, con le specifiche funzioni, risulta essere la seguente: 

 

- Dott.ssa Federica Belloni     per  Ufficio Ragioneria 

 

Ricordato che l’impegno di spesa riveniente dalla attribuzione delle specifiche responsabilità 

risulta già essere assunto con determinazione n. 104 del 12/02/2024, con la quale è stato approvato 

il Fondo Salario Accessorio per l’anno 2024; 

 

Considerato che  

con Delibera di Consiglio Comunale n.9 del 06/03/2024 è stato approvato il bilancio di 

previsione  2024-2026. 

         con delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 06/03/2024 è stato approvato l' aggiornamento al 

DUP 2024-2026. 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. 

n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.19 del 30/11/2023 di 

conferimento, al sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Attività Finanziarie; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in particolare, 

gli artt. n. 183, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per la parte motiva sopra citata e che qui si intende integralmente riportata, di attribuire 

all’interno dell’Area Attività Finanziarie le sotto indicate specifiche responsabilità al dipendente 

 



DETERMINAZIONE N. 165 DEL 11/03/2024 

 

 

Dott.ssa Federica Belloni     per  Ufficio Ragioneria 

 

2. di dare atto che tale attribuzione verrà comunicata al diretto interessato onde concludere l’iter di 

nomina previsto all’articolo 12 comma 1 (“Risorse destinate all’esercizio di compiti che comportano 

specifiche responsabilità”) del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per gli anni 2023 -2024 -2025; 

 
3. di dare altresì atto che l’impegno di spesa riveniente dalle specifiche responsabilità in questione risulta già 

assunto con determinazione n. 104 del 12/02/2024, con la quale è stato approvato il Fondo Salario 

Accessorio per l’anno 2024; 

 

4. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena verrà apposto il relativo visto 

tecnico. 

 
 
      LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ FINANZIARIE 
            D.ssa Liliana Benedetto 


		2024-03-11T09:35:01+0100
	BENEDETTO LILIANA




